
       

Uchwała nr 5/2021 
XLIV Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Miast Polskich  
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 
w sprawie: przyjęcia budżetu Związku na rok 2021 
 
 Na podstawie § 18 pkt 4 Statutu Związku Miast Polskich Zgromadzenie 
Ogólne postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 Uchwala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) przychody budżetu Związku w wysokości 35 587 149 zł. 
2) koszty Związku w 2021 roku w wysokości ogółem 26 439 705 zł. 
   w tym: 
 - koszty wykonania zadań statutowych –  23 889 705 zł. 
 - koszty administracyjne –  2 550 000 zł. 
 

§ 2 

 Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy pozycjami w ujęciu rzeczowym, 
określonym w załączniku nr 1. 
2. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o dochody ponadplanowe, z tym, że 
wydatki ponadplanowe nie mogą przekroczyć łącznie kwoty stanowiącej 10 % wydatków 
planowanych, to znaczy kwoty  2 643 970 zł. 
3. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy wydatkowania dotacji celowych, 
uzyskanych przez Związek, jeśli są wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem. 
 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021r. 
 

 
       

 
               
                                                   Zygmunt Frankiewicz 

        Przewodniczący prezydium ZO 

 

 

                                          
 


